CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO N° 010/2023
RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO n° 005/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul - SC

CONTRATADA: UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A - inscrita no  CNPJ sob nº

02.255.187/0001-08, com Inscrição Estadual n°254.161.090.

DA RESCISÃO: Fica rescindido unilateralmente pela Câmara de Vereadores de São Ben-

to do Sul - SC o Contrato n° 005/2019, oriundo do Pregão Presencial n° 001/2019, cujo

objeto é a “contratação de empresa para a prestação de serviços de internet por meio de

link IP coorporativo”, a partir de 31 de março de 2023, conforme disposto nos autos do

processo epígrafe.

DO FUNDAMENTO LEGAL: : A rescisão de que trata o presente termo na forma do artigo
78, inciso XII, e artigo 79, inciso I da Lei Federal n. 8666/93, conferindo quitação dos
termos contratuais, com efeitos a partir de 31 de março de 2023.

ZULEICA VOLTOLINI

Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Sul - SC